КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]     Ленина ул., д. 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, тел. 8(391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 г.                      с. Верхнеусинское                                      № 05-п

Об определении мест для
проведения встреч с избирателями и
размещения агитационного материала

В связи с подготовкой к выборам Президента Российской Федерации, в соответствии с Уставом Верхнеусинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить  следующие общественно доступные места на территории Верхнеусинского сельсовета для проведения встреч с избирателями:
1) филиал МБУ «Ермаковская ЦБС» Верхнеусинская библиотека по адресу с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д. 2 (литер Б1 и Б2).
         2. Определить  следующие места для размещения агитационных материалов на территории населённых пунктов Верхнеусинского сельсовета:
- стенд по адресу село Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д.2 (литер Б1 и Б2);
- стенд по адресу с. Верхнеусинское, ул. Ленина,д.93;
- стенд по адресу с. Верхнеусинское, ул. Беспалова, д.25;
- стенд по адресу с. Верхнеусинское, ул. Ленина,д.55;
- стенд по адресу с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д.1;
- стенд по адресу с. Верхнеусинское, ул. Красных Партизан, д.46;
- стенд по адресу с. Нижнеусинское, ул. Ярославского, д. 32;
- стенд по адресу с. Нижнеусинское, ул. Кравченко, д. 28;
- стенд по адресу п. Маралсовхоз.
3. Определить следующие общественно доступные места для размещения агитационного материала:
- филиал МБУ «Ермаковская ЦБС» Верхнеусинская библиотека по адресу с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д. 2 (литер Б1 и Б2);
- Усинское отделение Почта России, расположенное по адресу: с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д. 2 (литер Б1 и Б2).
         4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         5.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Усинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Верхнеусинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Верхнеусинского сельсовета:                                                      А.В. Екимов